бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования г. Омска
«Дом творчества «Кировский»

ПРИКАЗ

« 26 » сентября 2019 г. № 53 -  ОД

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию
коррупции в БОУ ДО г. Омска «ДТ «Кировский»

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 -  ФЗ «О
противодействии коррупции, Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018
года № 378»0 национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы, в целях
создания и внедрения организационно-правовых механизмов, нравственно-психологической
атмосферы, направленной на эффективную профилактику коррупции в БОУ ДО г. Омска
«ДТ «Кировский»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в бюджетном

образовательном учреждении дополнительного образования города Омска «Дом
творчества «Кировский» на 2020-2021 годы (Приложение 1).

2. Ответственными лицами за работу по профилактике коррупционных правонарушений
назначить:
- Ломакину Н.Н., заместителя директора;
- Рогачеву Т.А., старшего методиста.

3. Брайковской М.Н., методисту, разместить план мероприятий по противодействию
коррупции в БОУ ДО г. Омска «ДТ «Кировский» на официальном сайте.

4. Ломакиной Н.Н., заместителю директора, довести план мероприятий по
противодействию коррупции до сведения всех работников БОУ ДО г. Омска «ДТ
«Кировский».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.